Flexigo 150

Balayeuse

I Données techniques

Cuve a déchets

Capacité trémie

Groupe balayage

Diametre balai a assiette

Vitesse balai a assiette

Matiere balai

Largeur balayage

Largeur balayée avec 3eme balai
Bouche aspiration

Largeur intérieure bouche aspiration
Diametre conduit aspiration
Turbine aspiration

Type d‘entrainement

Débit d‘air (libre) max.

Vitesse

Circuit eau

Capacité totale eau

Capacité eau propre d'humectage
Capacité eau recyclée

Pompe a eau d'‘humectage
Entrainement moteur auxiliaire
Type de moteur

Emissions de gaz d’échappement
Systéme traitement postcombustion
Carburant

Cylindrée

Puissance

Réservoir carburant
Consommation diesel
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Flexigo 150 | Porteur de base

Perkins Diesel 404FE22TA

EuroMot V

DOC + DPF
Diesel

2200 cm?

55 kW (75 ch) @ 2 800 tr/min
65 |

4.81/h

v schmidt

a brand of aebi schmidt

Flexigo 150 | Balayeuse

1.5 md

900 mm
150 tr/min

Acier / Plastique / Mixte

1565-2400m

m

1565 -3100 mm

760 mm
180 mm

Moteur hydraulig
6 900 m3/h
2 700 tr/min

450 |
2501
2001

7 bar /11 1/min

ue

Perkins Diesel 404FE22TA

EuroMot V
DOC + DPF
Diesel
2200 cm?®

55 kW (75 ch) @ 2 800 tr/min

)

65|
4.8 1/h

Flexigo 150
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https://www.aebi-schmidt.com/fr/produits/schmidt/balayeuses/flexigo-150/

Consommation diesel mode ECO
Direction

cercle de braquage - diametre intérieur
Pneus

Taille pneu avant standard

Taille pneu arriere standard
Vitesse

Vitesse transfert (suivant pays)
Vitesse balayage utilisation permanente
Dimensions

Longueur sans balai

Longueur avec balais

Longueur véhicule

Largeur sans balai

Largeur avec balais

Largeur véhicule

Hauteur sans gyrophare

Hauteur avec gyrophare
Empattement

Poids

Poids a vide machine de base env.
Poids total en charge autorisé
Charge utile

Poids autorisé essieu avant

Poids autorisé essieu arriére

Poids total autorisé avec remorque freinée
Poids total autorisé avec remorque non-freinée

Flexigo 150 | Porteur de base
2.91/h

3660 mm

195/75 R16 / 255/65 R16 / 320/55 R16
195/75 R16 / 255/65 R16 / 320/55 R16

25/32 /40 km/h

4153 mm

1345 mm
1980 mm
2 260 mm
2 044 mm

2100 kg
3500 kg
1400 kg
2100 kg
2100 kg
1800 kg
750 kg

Flexigo 150 | Balayeuse
2.91/h

3660 mm

195/75 R16 / 255/65 R16 / 320/55 R16
195/75 R16 / 255/65 R16 / 320/55 R16

25 /32 /40 km/h
12 km/h

4153 mm
4 415 mm
1345 mm
1620 mm
1980 mm
2 260 mm
2 044 mm

2 600 kg
3500 kg
900 kg
2100 kg
2100 kg
1800 kg
750 kg
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